

PROTOKÓŁ Nr 2/2022
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 5 maja 2022 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Przyjęcie informacji z działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu za 2021 rok.
4. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział Zamiejskowy w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2021 roku.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział 6 Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również:

Stanisław Ryba	- Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Wojciech MRÓZ	- Oddział Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa Oddział Nowy Sącz,
Włodzimierz JANCZY	- Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut przedstawił porządek posiedzenia pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.

Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii Włodzimierz Jancy przedstawił informację z działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu za 2021 rok.

Komisja zapoznała się z informacją.

Ad. 4

Pracownik Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział Zamiejscowy w Nowym Sączu Wojciech Mróz przedstawił informację z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2021 roku.

Omówił szczegółowo zadania związane z nadzorem nad zdrowiem roślin, zapobieganiem zagrożeniom związanym z obrotem i stosowaniem środków ochrony roślin, nadzorem nad wytwarzaniem, oceną i obrotem materiałem siewnym.

Komisja zapoznała się z informacją.

Ad.5

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Stanisław Ryba przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego”.

Organ wykonawczy powiatu w celu realizacji polityki ochrony środowiska, sporządza powiatowy program ochrony środowiska, uwzględniając cele zawarte w strategiach, programach i dokumentach programowych, o których mowa w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. Stosownie do art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, podano do publicznej wiadomości informację o opracowaniu projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego w celu zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w opracowaniu dokumentu, wyznaczając jednocześnie 21 dniowy termin składania uwag i wniosków do projektu programu. Uwagi i wnioski można było wnosić Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków był Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. W czasie trwania konsultacji w wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. W czasie

trwania konsultacji w wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag do projektu.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego.

Komisja pozytywnie zaopiniowała i jednogłośnie przyjęła projekt uchwały.

Ad. 6/7

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa RPN**

Wiktor Obrzut

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska